

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장.관.항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	701,076,125	100.00 %	642,138,819	100.00 %	58,937,306	9.18%
100 지방세수입	196,000,000	27.96 %	196,000,000	30.52 %	0	0.00%
110 지방세	196,000,000	27.96 %	196,000,000	30.52 %	0	0.00%
111 보통세	193,900,000	27.66 %	193,900,000	30.20 %	0	0.00%
113 지난년도수입	2,100,000	0.30 %	2,100,000	0.33 %	0	0.00%
200 세외수입	26,275,500	3.75 %	26,275,500	4.09 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	19,690,500	2.81 %	19,690,500	3.07 %	0	0.00%
211 재산임대수입	431,500	0.06 %	431,500	0.07 %	0	0.00%
212 사용료수입	4,404,000	0.63 %	4,404,000	0.69 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,253,000	0.61 %	4,253,000	0.66 %	0	0.00%
214 사업수입	977,000	0.14 %	977,000	0.15 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	4,925,000	0.70 %	4,925,000	0.77 %	0	0.00%
216 이자수입	4,700,000	0.67 %	4,700,000	0.73 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,585,000	0.94 %	6,585,000	1.03 %	0	0.00%
221 재산매각수입	360,000	0.05 %	360,000	0.06 %	0	0.00%
222 부담금	350,000	0.05 %	350,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,239,000	0.18 %	1,239,000	0.19 %	0	0.00%
224 기타수입	3,636,000	0.52 %	3,636,000	0.57 %	0	0.00%
225 지난연도수입	1,000,000	0.14 %	1,000,000	0.16 %	0	0.00%
300 지방교부세	132,159,486	18.85 %	127,300,000	19.82 %	4,859,486	3.82%
310 지방교부세	132,159,486	18.85 %	127,300,000	19.82 %	4,859,486	3.82%
311 지방교부세	132,159,486	18.85 %	127,300,000	19.82 %	4,859,486	3.82%
400 조정교부금등	43,848,000	6.25 %	39,000,000	6.07 %	4,848,000	12.43%
420 시·군조정교부금등	43,848,000	6.25 %	39,000,000	6.07 %	4,848,000	12.43%
421 시·군조정교부금등	43,848,000	6.25 %	39,000,000	6.07 %	4,848,000	12.43%
500 보조금	197,681,049	28.20 %	188,407,019	29.34 %	9,274,030	4.92%
510 국고보조금등	119,905,337	17.10 %	111,810,703	17.41 %	8,094,634	7.24%
511 국고보조금등	119,905,337	17.10 %	111,810,703	17.41 %	8,094,634	7.24%
520 시·도비보조금등	77,775,712	11.09 %	76,596,316	11.93 %	1,179,396	1.54%
521 시·도비보조금등	77,775,712	11.09 %	76,596,316	11.93 %	1,179,396	1.54%
700 보전수입등및내부거래	105,112,090	14.99 %	65,156,300	10.15 %	39,955,790	61.32%
710 보전수입등	103,963,005	14.83 %	64,300,000	10.01 %	39,663,005	61.68%

(단위:천원)

장.관.항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	99,440,048	14.18 %	64,300,000	10.01 %	35,140,048	54.65%
712 전년도이월금	4,522,957	0.65 %	0	0.00 %	4,522,957	순증
720 내부거래	1,149,085	0.16 %	856,300	0.13 %	292,785	34.19%
721 전입금	1,149,085	0.16 %	856,300	0.13 %	292,785	34.19%